РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2 апреля 2013 года.                                                                            № 13
п. Красноармейский
О признании утратившим силу

нормативных правовых актов
      В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с действующим законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Отменить Постановление № 41 от 6 ноября 2012 года «Об утверждении порядка обжалования нормативных правовых актов местного самоуправления Малахово - Слободского сельского поселения  Троснянского района.

Глава  Малахово – Слободского

сельского  поселения                                                                  Т.И.Баранова